О назначении комиссии

ПРИКАЗ

No /CJ~

" -?'/" /Ц/ ~ µ 2off
-- >

г. Москва

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по Дирекции

иэвт

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить инвентаризационную комиссию в составе :

Председатель комиссии: Маскинская А.Ю. - зам. директора ИЭВТ

Члены комиссии: Ермачкова Л.Б. - зам. директора ИЭВТ

Саможей О. С. - специалист по УМР 1 кат.

Проректор по МИКиПР